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Höst och normaltid!!! 
Då var det normaltid igen och 2021 börjar så smått lida 
mot sitt slut. Normaltid betyder inte att allt är normalt.
Vi har en bra orderstock så på den fronten ser det bra ut. 
Nu är problemet fortsatt att få tag i material och resurser 
och till normala priser. Hur länge detta håller i sig är väl 
ingen som vet, men det tar säkert en tid innan vi kommer 
till ett mer normalt läge igen efter pandemin.

Beträffande träpriser ser vi 
ljusningar, men jag tycker inte 
sågverken har agerat ok. Att 
man kan tredubbla priset till 
gamla kunder och sedan komma 
tillbaka som om ingenting hänt 
är inte ok. Cementtillgången är 
ju ett annat kapitel som vi dock 
styr över själva i Sverige. Jag är 
rädd att politiker inte förstår allvaret eller tror att det är 
löst. Skulle det bli stopp omgående så kan hela byggbran-
schen packa ihop och flera andra branscher också.Vi får 
fokusera på vår läxa så gott vi kan och tro och hoppas på 
förnuftet.

Nytt verksamhetssystem BKMA
 - Bygg Kvalitet Miljö Arbetsmiljö -
Vi arbetar med att ta fram ett verksamhetssystem BKMA 
speciellt utvecklat för Byggföretagens medlemmar som 
blir enhetligt över hela Dynacon. Och nu är vi snart där 
då det dags för revision och skarpt läge.

Månadens profil 
Timmy Vesterberg
Yrke: Nyanställd träarbetare
Intresse: Form, armering, betong 
... såklart
Jobb just nu: Kv Alabastern i Växjö 
med hundratalet lägenheter i plats-
gjuten betong. Blir första uppgiften 
att ta sig an.
Övriga intressen: Mountainbike, 
matlagning

”Vi foku-
serar och 
hoppas på 
förnuftet”
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Tips och idéer till nästa SPIKEN som kommer ut i NOVEMBER 2021 skickas 
till ansvarig utgivare:  Håkan Stjernqvist hakan.stjernqvist@dynacon.se

/ Håkan

Det är ett system för att hålla ordning och reda och 
för att vi ska slippa leta efter vissa mallar etc. Vi har 
krav på oss, bland annat för dokumentation gällan-
de arbetsmiljö och det ställs krav från vissa kunder 
att vi ska vara certifierade. Det kommer säkert att 
kännas som mer administration i början men med 
ordning och reda sparar vi också in tid och pengar.

VISMA
Vi har fått klinga i klockan i Växjö. Lite snörpligt 
när vi nästan var i mål med att bygga ett nytt kontor 
åt Visma för två år sedan. Nu blir det tröstpris med 
att bygga om det befintliga. Det är en ganska om-
fattande ombyggnad som ska starta omgående med 
projektering mm.

 
       

        
 

  

   

NYA BOSTÄDER I KVARTERET ANSGARIUS

Kv Ansgarius 
Nu är nya kommunhuset i Växjö invigt och vi job-
bar vidare med det gamla kvarteret som nu är tömt.
Det har varit lite lägre tempo ett tag och vi är 
fortfarande i fas 1 men vi har kommit fram till en 
första budget och nu startar arbetet med att få fram 
bygglovshandlingar. Planerat bygglov, klart till 
sommaren 2022. Planen är att det blir bostäder, ca 
200 st i flera upplåtelseformer och en del lokaler i 
bottenplan.


